
 
TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

INICIATORIŲ PATVIRTINIMO 

2023 m. sausio 12 d. Nr. – V4 

Tauragė 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Nr. VIII-1210, 1999 06 03, 

Žin.,  1999, Nr. 56-1809 (1999 06 25) (2016-09-20 Nr. XII-2624, TAR, 2016-09-29, kodas 2016-

24197, įsigalioja 2017-01-01) 16 str., Tauragės Jovarų pagrindinės mokyklos Viešųjų pirkimų 

taisyklėmis (2022-03-10, įsakymas Nr. V-31), VP Įstatymo pakeitimais nuo  2023- 01- 01 ir 

siekdama užtikrinti efektyvų viešųjų pirkimų procesų organizavimą ir vykdymą: 

1. S k i r i u  Tauragės Jovarų pagrindinės mokyklos viešųjų pirkimų procese 

dalyvaujančius asmenis: 

1.1. Pirkimų organizatorė - direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams  Vitalija 

Jančauskienė; 

              1.2  Pirkimų iniciatorė, už pirkimų planavimą, organizavimą ir pirkimų organizavimo 

priežiūrą ugdymui atsakingas asmuo – direktoriaus pavaduotoja ugdymui Violeta Meilienė; 

            1.3.  CVP IS administratorius, iniciatorius – kompiuterių priežiūros specialistas Gediminas 

Vaičaitis; 

              2. Į p a r e i g o j u  direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams Vitaliją Jančauskienę su 

šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti įsakyme nurodytus asmenis. 

               3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau. 

 

 Direktorė      Janina Pukelienė 

Parengė 

Atsakinga už viešuosius pirkimus   Vitalija Jančauskienė 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?Condition1=82787&Condition2=

